Uchwala Nr 896/2009
Zarzadu Powiatu Nowosadeckiego
z dnia 23 pazdziernika 2009 r.

o zmianie uchwaly nr 691/2009 w sprawie ustalenia wysokosci §rodkéw finansowych
z budzetu Powiatu Nowosadeckiego na 2009 r. na zadania zwigzane
z usuwaniem skutkow powodzi na drogach i mostach Powiatu.

Na podstawie art.32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie powiatowym
(Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz.1592 z pdzn. zm.), w zwiazku z zalacznikiem nr 2 do Uchwaty
budzetowej Powiatu Nowosadeckiego' na 2009 r. Nr 234/XXII1/20008 Rady Powiatu
Nowosadeckiego z dnia 12 grudnia 2008 r. i uchwalag nr 789/2009 Zarzadu Powiatu
Nowosadeckiego z dnia 29 lipca 2009 r., Zarzad Powiatu Nowosadeckiego uchwala, co
nastepuje:

§1
W uchwale nr 691/2009 z dnia 5 maja 2009 r. w sprawie ustalenia wysokosci $rodkéw
finansowych z budzetu Powiatu Nowosadeckiego na 2009 r. na zadania zwigzane
z usuwaniem skutkéw powodzi na drogach i mostach Powiatu, zmienionej uchwatami

Nr 715/2009 z dnia 2 czerwca 2009 r. i Nr 820/2009 z dnia 2 wrzesnia 2009 r., zatacznik do
uchwaty otrzymuje brzmienie jak zalacznik do niniejszej uchwaty.

§2
Zobowigzuje sie Dyrektora Powiatowego Zarzadu Drég w Nowym Saczu do opracowania

i zlozenia stosownych dokumentéw w celu uzyskania dofinansowania zadan ujgtych
w zalaczniku do uchwaty.

§3

Wykonanie uchwaly powierza si¢ Dyrektorowi Powiatowego Zarzadu Drog w Nowym
Saczu.

§4

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia, z moca od 1 stycznia 2009 r.

Przewodniczacy Zarzadu: Jan Golonka .................. :
Czlonek Zarzadu Mieczystaw Kietbasa ... Led!....
Czlonek Zarzadu

Cztonek Zarzadu

Cztonek Zarzadu



Zatacznik do uchwaly
Nr 896/2009 Zarzadu
Powiatu Nowosadeckiego
z dnia 23 paZdziernika 2009 r.

Wysoko§¢ Srodkéw finansowych (w zl) przeznaczonych w 2009 r. na zadania
wnioskowane do dofinansowania z rezerw celowych budzetu panstwa, zwigzane
z usuwaniem skutkéw powodzi na drogach i mostach Powiatu.

IIT etap

Tytut Wartosé Wysokos¢ Whnioskowana
zadania robot do srodkoéw dotacja z rezerw
wykonania wlasnych celowych budzetu
w 2009 . Powiatu panstwa |
(po prze-
targu)
1.Remont drogi powiatowej 212.631,36 64.931,36 147.700,00
Brzezna — Brzezna Litacz —
Wysokie
W tym.:
usuwanie skutkéw powodzi — 184.625,04 36.925,04 147.700,00
II etap
2. Remont drogi powiatowej 140.657,46 56.601,46 84.056,00
Korzenna — Janczowa — Mitkowa
w tym:
usuwanie skutkéw powodzi 105.070,06 21.014,06 84.056,00
3. Remont drogi powiatowej 343.363,63 166.032,63 177.331,00
Str6ze — Polna — Luzna
w tym:
usuwanie skutkéw powodzi 221.664,24 44.333,24 177.331,00
4. Remont drogi powiatowej 229.877,28 45.976,28 183.901,00
Roztoka Wielka — Roztoka
Wielka
w tym.:
usuwanie skutkéw powodzi 229.877,28 45.976,28 183.901,00
5. Remont drogi powiatowej 880.303,93 182.385,93 - 697.918,00
Sienna — Siedlce i przepustu
w tym:
usuwanie skutkéw powodzi 872.398,33 174.480,33 697.918,00
6. Remont drogi powiatowej 118.242,40 23.649,40 94.593,00
Barcice — Wola Krogulecka —
w tym: ’
usuwanie skutkéw powodzi — 118.242,40 23.649,40 94.593,00
IT etap
7. Remont drogi powiatowej 699.101,58 399.071,58 300.030,00
Niecew — Podole Gérowa —
w tym:
usuwanie skutkéw powodzi - 375.037,86 75.007,86 300.030,00



8.

9.

Remont drogi powiatowej
Trzetrzewina — Podrzecze
W tym:
usuwanie skutkéw powodzi

Remont drogi powiatowe;]

Grybow — Kruzlowa Nizna

(ul. Wegierskiej w Grybowie)

w tym:
usuwanie skutkéw powodzi

10. Remont drogi powiatowe;j

11.

12.

13.

Trzetrzewina — Krasne Potockie —

Mecina
w tym:

usuwanie skutkéw powodzi —

IT etap

Remont drogi powiatowej
Tegoborze - Chomranice
w tym: )
usuwanie skutkéw powodzi
Remont drogi powiatowej
Kotéw — Polany
W tym:

usuwanie skutkéw powodzi
(z czerwea 2009 r.)

Remont drogi powiatowej
Korzenna — Janczowa -

- Mitkowa

w tym:

usuwanie skutkéw powodzi
(z czerweca 2009 1.)

157.581,54

133.669,54
158.219,36

158.219,36

230.582,44

230.582,44

160.717,43

160.717,43
1.872.074,97

1.790.731,47

133.070,28

133.070,28

50.646,54

26.734,54
31.644,36

31.644,36

46.117,44

46.117.,44

64.221,43

64.221,43
439.489,97

358.146,47

65.655,28

65.655,28

106.935,00

106.935,00
126.575,00

126.575,00

184.465,00

184,465,00

96:496,00

96.496,00
1.432.585,00

1.432.585,00

67.415,00

67.415,00

Razem
w tym:
usuwanie skutkéw powodzi

5.336.423,66

4.713.905,73

1.636.423,66

1.013.905,73

3.700.000,00

3.700.000,00



